Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

OX

printshop.de

Datum: 02.02.2026

wir freuen uns, lhnen folgendes Angebot unterbreiten zu dirfen:

Feuchtes Brillen-Reinigungstuch, 10 x 6 cm, 4/0-farbig einseitig bedruckt

Menge: 1 x 250 (Stk.)

Preis
Verarbeitung
Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwsSt.

Gesamtpreis

367,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

367,00 EUR
69,73 EUR
436,73 EUR

Bezahlung durch Vorauskasse, Keditkarte, Paypal und Sofortliberweisung moglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschaftsbedingungen, die Sie auf unserer Internetseite jederzeit einsehen kénnen.
Eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung Ihrer Drucksachen méchten wir Ihnen schon jetzt zusichern und erwarten gerne lhren Auftrag.
Bei Fragen stehen Ihnen unsere Kundenberater jederzeit gerne zur Verfligung.

Fox Printshop

Thomas Grabner
Oppenheimer LandstralRe
60596 Frankfurt

UST-ID-Nr. DE 209 274 632

kontakt@foxprintshop.de
Tel.: 069 426 944 712
www.foxprintshop.de

Bankverbindungen:

Thomas Grabner

Bank: Noris Bank

IBAN: DE34100777770270483100
BIC: NORSDE51XXX



